OORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 6 -SOBRAL

EEFM PROFESSOR ARRUDA - INEP 23024631

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº

006/-/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 - SEDUC/CE

 Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 007/ 2022

1. A Diretora Escolar da EEM PROFESSOR ARRUDA, INEP 23024631, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº Edital Nº006/2022SEDUC/CE, DE 22 DE

ABRIL DE 2022, regulamentado na Portaria Nº 007/ 2022, torna público o resultado final dos

candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:

número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de

inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

LINGUAGENS E CÓDIGOS E  SUAS TECNOLOGIAS /Eletiva

                 Sobral, 06 de junho  de  2022

 Nome Candidato(a)  Nota final 1ª

Etapa

(Aula+plano)

Nota final

2ª Etapa

(Titulo)

Nota Final

Seleção
Classificação final

em ordem crescente

002 David Mendes Macelli

Pinto

24,5 7,5 32 1º lugar

001 Antônia  Beatriz Nunnes
Ferreira

x x x Não compareceu
Reprovada

003 Raul Douglas  Cavalcante
Leite

x x x Não compareceu
Reprovado